

بازار داغ معرفی استاندار و شهردار

بازار انتشار لیستهای مختلف در فضای مجازی برای دو پست حساس استاندار و شهرداری داغ شده است.

تجربه نشان داده است این قبیل گمانه زنیها در تصمیم مسئولین برای تعیین مدیران، کوچکترین تأثیری نمیتواند داشته باشد.

عدهای که دوست دارند در چشم باشند و خود را به عنوان تصمیم گیرنده و بازیگران پشت صحنه انتصابات معرفی کنند معمولاً آتش بیاران معرکه میشوند. آنها آدمهای دوراندیشی هستند که میخواهند همواره عنوان قدر قدرت را با خود داشته باشند و در مواقع متعددی راه را برای بهره برداریهای جانبی هموار نمایند.

بیکاری و سوءاستفاده و رسیدن به اهداف شخصی و علاقه مند به چهره شدن، انسان را وادار به رفتار و حرکتهایی میکند که در همان نگاه اول اهدافشان بر همه روشن و آشکار میشود.

دولت مستقر نشده، کابینه معرفی نگردیده و از همه مهمتر وزیر کشور رأی اعتماد نگرفته در استان حکم صادر میشود و کرسی استاندار به این و آن تعارف میگردد و با این قبیل اقدامات نسنجیده و سؤال برانگیز نوعی التهاب و حاشیه در جامعه حاکم میشود.

اگر قرار بر انتخاب استاندار بر اساس خواسته و گفته و نوشتهها باشد دیگر چه نیازی به وزارتخانه طویلی چون وزارت کشور وجود دارد.

این روزها همه خود را در قد و قواره وزیر کشور میبینند و دوست و آشنا و رفیق و رقیب را در یک لیست خود ساخته قرار میدهند و برای بهره برداریهای جانبی برنامه ریزی میکنند.

شهردار هم که قصه دیگری دارد. بگذارید هیئت رئیسه مشخص گردد و گروههای مطرح و رایزنیها و قربان صدقه گوها مشخص گردند تا بعد به معرفی شهردار و امید بستن برای روی کار آمدن فرد دلخواه مان در فضای مجازی جولان بدهیم.

شهردار و انتخاب شهردار جدید در راستای قصه ای است که سر دراز

دارد و باید اظهار نظر در مورد آن طی مراحل مختلف و گام به گام صورت بگیرد. واقعا جای سؤال ندارد که به چه هدفی با قاطعیت شهردار معرفی می‌کنیم و اسامی چندی را پشت سر هم ردیف می‌نماییم که فقط بگوییم ما هستیم و خواهیم بود.

شورا و اعضای آن اگر به معنی واقعی نماینده مردم در پارلمان محلی باشند به هیچ کدام از این قبیل خودشیرینی‌ها، خودمحموری‌ها، چرب زبانی‌ها، کرنش‌ها، فشارها و خودبزرگ‌بینی‌ها اهمیتی قائل نمی‌شوند و با بی‌توجهی و بی‌مחلی، باد غرور و "من آنم که رستم بود پهلوان" خیلی را خالی نمایند و متوهم بودنشان را به اثبات برسانند.

در هشت سال گذشته از این قبیل حرکات و تصمیم‌گیری‌ها در خارج از مجموعه قانونی و استانی ضربه‌های زیادی خورده‌ایم. تعیین نفرات برای پست‌ها و مناصب در کافه‌های سنتی، دفاتر احزاب و تحمیل مهره‌ها به مسئولین، استان را در بدترین شرایط قرار داده است. امیدواریم دولت جدید برای همیشه به چنین فسه‌ها و نفوذها پایان بدهد تا جایی که همه در جایگاه خود اظهار نظر کرده و از رؤیا پردازی خودداری نمایند.